Veram versuum divisionem servavit unus Gammarus manu secunda. — 1 QVI·VIX (vel VIXIT) ANN pro QVINTAN Sarayna cum suis.

3628 Veronae in hortulo abbatiae S. Zenonis maioris FELIC. similiterque ANTIQUI RELIQUI; in curia divi Zenonis SAR. Nunc fracta in museo philharmonico n. 321.

V F
M · GAVIVS
SEVERVS SIBI · ET
CORNELIAE·EPIMELIAE
5 CONIVGI · OPTIMAE
BENE MERENTI · ET
M · GAVIO · SERENO · ET
CORNELIAE·RESTITVTAE
LIBERTIS

Contuli quod superest. Integram habent Scalamentius cod. Tarv. f. 94' n. 17; Felicianus n. 2; Marcanova Mut. f. 116' n. 3; Ferrarinus f. 5; Redianus f. 62' n. 1; Gammarus f. 128; Lilius f. 47'; Iucundus f. 65 n. 31; Apianus 329, 1 indeque Manutius orth. 250, 90; Sarayna (Lat. f. 45', Ital. f. 80; Panvinius p. 231; Carotus f. G'); fractam Lisca et Cozza p. 238, ubi legitur bipertita, et Maffei M. V. 155, 1.

Vv. praeter Liscam et Maffei recte dividunt Gamm. Lil. soli. — 1 om. Red. — 7 SERENO Ant., SEVERO Sar. — 8 CORNELIA Scalam. — 9 om. Sarayna cum suis praeter Panvinium.

3629 cippus magnus, Veronae in fundamentis ecclesiae SS. Nazarii et Celsi.

GAVIA C. haec pars
BAEBIVS in terra
tatet

Descripsi.

3631 cippus. Veronae in contrata S. Andreae in domo de Trivellis ANTIQUUS, item SARAYNA. Deinde in museo Moscardiano, quocum a. 1817 venit in philharmonicum.

GAVIA
VALERIA
VAL·GAVIAN
FILIO·ET·SIBI

Contuli. Habent Antiquus (Felicianus n. 66; Marcanova f. 121' n. 61; Ferrarinus f. 15); Sarayna apud Pacedianum ms. et Lat. f. 49'; Panvinius in add. ms. ad Saraynam Ital. f. 49', ed. p. 235 (inde Grut. 685, 6 ex Sarayna et Panviniensis); Dionisi ms. f. 11.